
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 11 ИМЕНИ НИКОЛАЯ АЛЕКСЕЕВИЧА СВИСТУНОВА 
СЕЛА БЕНОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

Об организации методической работы в школе в 2015-2016 учебном году

На основании Положения о методическом совете и в целях 
осуществления целенаправленной методической работы, координации 
деятельности методических объединений, проектно-исследовательской 
деятельности в школе, направленной на освоение новых педагогических 
технологий п р и к а з ы в а ю :

1 .Назначить руководителями МО по предметам следующих учителей: 
Е.В. Миргородская — учитель английского языка, руководитель МО 
учителей гуманитарного цикла;
О.В. Троицкая- учитель физики, руководитель МО учителей естественно
математического цикла;
О.А. Малкова- учитель начальных классов, руководитель МО учителей 
начальных классов, физической культуры, технологии и искусства.

2. Утвердить состав методического совета:
Председатель: О.В. Троицкая, заместитель директора по УВР 
Члены:
Е.В. Миргородская- учитель английского языка, руководитель МО учителей 
гуманитарного цикла;
О.В. Троицкая- учитель физики, руководитель МО учителей естественно
математического цикла;
О.А. Малкова- учитель начальных классов, руководитель МО учителей 
начальных классов, физической культуры, технологии и искусства.

3. Назначить руководителями школьных научных обществ:
О.И. Тамбовцева- «Юный исследователь»;
О.А. Малкова- «Почемучки»;
С.И. Могилина- «Юный краевед».

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

№ £3'/7
с. Беноково


